
表三

单位：万元

工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭的补助

支出
小计 政府采购支出 基本建设支出

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13 14

合计 717.68 216.88 45.55 310.25 145.00 2.90

广州市天河区供销合作社联合社 717.68 216.88 45.55 310.25 145.00 2.90

经常性项目 717.68 572.68 216.88 45.55 310.25 145.00 2.90 142.10

208 05 02 005001 事业单位离退休 183.65 183.65

216 02 50 005001 事业运行（商业流通事务） 262.43 216.88 45.55

216 02 50 005001 事业运行（商业流通事务） 145.00 145.00 2.90 142.10

221 02 01 005001 住房公积金 53.25 53.25

221 02 03 005001 购房补贴 73.35 73.35

项 单位编码

支出预算总表

73.35

262.43

53.25

572.68 142.10

183.65

7 11 15

572.68 142.10

单位名称:广州市天河区供销合作社联合社

基本支出 项目支出

小计 其他资本性支出 其他专项支出

单位名称


 (科目)
总计类 款


